2023年 10 月 16日

お客さま各位

                             株式会社 千葉興業銀行

「オルカ鴨川FC応援定期預金」の

「オルカ鴨川FC」最終成績に応じた適用金利について

オルカ鴨川FCの2023プレナスなでしこリーグ1部優勝が決定いたしました。

これに伴い、「オルカ鴨川FC応援定期預金」（販売期間：2023年3月17日（金）～2023年

9月29日（金））の適用金利が下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

当行は、今後もオルカ鴨川FCを応援してまいります。

記

オルカ鴨川FCが、2023プレナスなでしこリーグ1部 1位となったことから、「オルカ鴨川

FC応援定期預金」にお預入れいただいたお客さまは、お預入時のスーパー定期（金額が300

万円以上の場合はスーパー定期300）のお預入期間1年ものの店頭表示金利に、＋0.20％のプ

レミアム金利を上乗せした金利を適用いたします。

なお、中途解約された場合はプレミアム金利の適用はございません。

（参考）

「オルカ鴨川FC応援定期預金」の最終成績に応じた金利について

2023年シーズン成績 プレミアム金利

なでしこリーグ1部1位 ＋0.20％

なでしこリーグ1部2位 ＋0.11％

＜本件に関するお問い合わせ先＞

【ちば興銀コンタクトセンター】

0120-89-7850（音声ガイダンス 2 番）

043-203-4612（携帯電話はこちら）（通話料はお客さま負担）

<受付時間>9：00～17：00（土、日、祝日を除きます）            以上